
ROTARY VÄNNER
Vi har passerat nyår och några veckor till. 
Dagarna blir längre och ljusare.
Vi såg framemot att starta upp igen med veckomöte 
den 19 januari, men alla vet vi att det inte går enligt 
de rekommendationer som gäller – att inte samlas 
fler än 8 personer och helst inte det heller om det 
inte är familjemedlemmar eller personer man umgås 
regelbundet med.
Många av oss trodde kanske att nu är vintern här på 
riktigt med mycket snö, is och kyla. En förmiddag då 
jag tog en promenadrunda till Stamsjön hörde jag rop 
och skratt på långt avstånd. Vad ser jag? Många, både 
barn och vuxna skrinnande och kanande på isen! Hur 
kan isen hålla, dagen innan då jag passerade var det 
tunn is. Än finns det hopp för den som gillar vinter, vi 
har ju februari kvar av vintermånaderna.
Som tidigare framgått i månads breven och andra 
utskick har vi i klubben under hösten lyckats 

åstadkomma en del Rotary aktiviteter trots pandemin. Lokalt Ridning för syskon 
till barn med funktionshinder i september och Sporren stipendium utdelning i 
november. Rotary internationellt; Donerat ett belopp till Shelterbox-projekt och till 
Brunnsprojekt i Kenya. Tyvärr hann vi bara med 5 veckomöten innan de skärpta 
rekommendationerna satte stopp för fysiska möten.
Nu måste vi se framåt, om det så kan blir till april, maj eller efter att vi fått vaccin 
vi kan komma igång igen. Som ni kunde läsa i Puffbrevet den 18 januari skrev 
Hans-Olof att klubbmästaren Arne träffat Fredrik på Aludden om servering och 
matleveranser sen när vi kan komma igång. Tummen upp för att Fredrik gärna vill 
fortsätta att leverera mat till våra veckomöten.
Jag vill önska er alla en god fortsättning, vare sig det är vinter eller ej, och hoppas vi 
kan ses så fort det bara är möjligt! Till dess håll er i form, håll er till det ni gillar, håll ut!

Mikael

President Mikael har ordet:
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Tack för det gångna året

Vill bara hälsa god fortsättning på det nya året, och tacka för det finna samarbetet och de goda 
insatserna ni gör för anhöriga i Lerum. Det har varit ett annorlunda 2020 där det mesta blev 
inställt pga Covid-19. Men vi lyckades ändå genomföra ridningen för syskonen, som än en gång 
blev så lyckat. Jag träffade nyligen en mamma till en av flickorna som deltagit. Och hon berätta att 
hennes dotter nu hade börjat rida på Wiebo regelbundet och verkligen fått ett nytt intresse hon 
älska. Och allt tack vara att hon fått testa på under syskondagen. 

Just nu i anhörigstödet med obestämd framtid så ligger all gruppverksamhet nere. Det har dock 
fört med sig att vi börjat använda digitala forum för anhöriga att träffas. Och det har bara varit 
positivt. Visst saknar man att träffas fysiskt , men det är ett mycket bra alternativ. 

Vi får väl höras framåt våren och se hur allt framskrider. Jag hoppas innerligt att du och dina 
vänner i Rotary vill fortsätta att stödja anhöriga i Lerums kommun. 

  

Vänlig hälsning 

Jessica Gustavsson 

Anhörigkonsulent 

Sektor stöd och omsorg 

Förebyggandeenheten 

Lerums Kommun





Det finns dagar då Rotary 
lämnar hemmet och går på 
stadens gator som vanliga män.

Då Rotary rör sig står blixten 
stilla.

Gamla djungelordspråk!

(Väldigt fritt efter Fantomen!)

Den här gången hängde dom på 
Rebeckornas torsdagspromenad.


